

Question 1 :

Est-il possible de fournir les spécifications?

Réponse à la question 1 :

Les spécifications qui peuvent vous être communiquées sont les suivantes :

LONGUEUR NOMINALE	471,0 MILLIMÈTRES
LARGEUR TOTALE	326,0 MILLIMÈTRES MINIMUM ET 336,0 MILLIMÈTRES MAXIMUM
HAUTEUR NOMINALE	171,0 MILLIMÈTRES

Question 2 :

Qu'est-ce qui est compris dans les trousse?

Réponse à la question 2 :

La trousse pour les absorbeurs contient ce qui suit :

Boîte (700x280x195) 0138359. Carton de type 11-31. Quantité 1 –
Absorbeurs 0266343 5150041-30. Quantité 2 –
Isolant Ti 312 0265650. Épaisseur=60mm, isolant en fibre de verre Thermolan. Quantité 2 –
Ruban adhésif 4302137. Papier. Quantité 2. Longueur totale=600mm

Question 3 :

Quelles sont les propriétés d'absorption?

Réponse à la question 3 :

Le ministère de la Défense nationale ne détient pas les droits associés aux dessins. Pour plus d'information, veuillez communiquer avec le fabricant d'équipement d'origine.

Question 4 :

Un marché relatif à ce numéro de la nomenclature OTAN (NNO) a-t-il déjà été attribué?

Réponse à la question 4 :

Ce NNO a été créé pour que l'absorbeur de gauche et l'absorbeur de droite soient tous les deux inclus dans la même trousse. Aucun marché n'a encore été attribué pour ce NNO.

Question 5 :

S'agit-il d'une demande ponctuelle de matériel?

Réponse à la question 5 :

Il s'agit d'un besoin propre aux pièces de rechange actuelles.